[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2016                                     № 333

г. Нижние Серги

О  внесении изменений в перечень мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях Нижнесергинского муниципального района, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в 2016 году, утвержденный  постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.06.2016 №181 «О реализации перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях Нижнесергинского муниципального района, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в 2016 году»

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, в целях создания в общеобразовательных организациях Нижнесергинского муниципального района, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в таблицу 4 к перечню мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях Нижнесергинского муниципального района, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в 2016 году, утвержденному постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.06.2016 №181 «О реализации перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях Нижнесергинского муниципального района, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в 2016 году», изложив ее в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района А.Н. Екенина.

Глава администрации Нижнесергинского

муниципального района                                                                  В.А. Сычев
Таблица 4
Перечень спортивного оборудования и инвентаря, планируемых                                    к приобретению для обеспечения развития школьного спортивного клуба МКОУ СОШ с. Кленовское – общеобразовательной организации,                    расположенной в сельской местности

	№ п/п
	Наименование спортивного оборудования и инвентаря
	Количество (единиц)

	Спортивные игры: футбол

	1.
	Ворота мини-футбольные
	2

	ОФП

	1.
	Штанга тяжелоатлетическая с обрезиненными дисками
	1

	2.
	Профессиональная горизонтальная скамья для жима
	1

	3.
	Скамья силовая универсальная
	1

	4.
	Скамья для жима
	1

	5.
	Тренажер «Боец ГТО 2.1.6 1ПМ/1АК/1МР»
	1

	6.
	Станок (счетчик) для отжима
	1

	7.
	Скамья для пресса FLEXTER
	1

	Лыжи

	1.
	Комплект лыжный: лыжи пластиковые, крепления лыжные, палки алюминиевые, ботинки лыжные
	40 пар

	2.
	Лыжный станок
	1